Clement. VIII. Constitutionem editam contra hos nefarios homines habes sup. tom. 3. num. 8. ubi notavit Genitor meus.

URBANVS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Apostolatus officium, cui meritis licet imparibus, disponente Deo, præsidemus, à Nobis postulat, ut quantum Nobis ex alto conceditur, delinquendi fiduciam compescamus, in iis præsertim, quorum eò sacrilega processit audacia, ut beneficio minoris ætatis, spreto Apostolicis constitutionibus, confoveant in delictis, quorum statutis pœnis se idcirco jactant minime subjacere.

§. 1. Aliàs siquidem à felicis recordationis Clemente Papa VIII. prædecessore nostro emanarunt literæ tenoris subsequentis, videlicet: Clemens Papa VIII. Ad perpetuam rei memoriam. Etsi aliàs felicis recordationis Paulus Papa IV. &c.

§. 2. Cum itaque, sicut accepimus, nonnulli privilegio minoris ætatis nimis temerè confisi, & legum indulgentia freti pœnas à d. Clementis prædecessoris constitutione in hujusmodi delinquentes statutas parvipendere præsumant.

§. 3. Nos detestantes, & quantum in Nobis est, cohibere volentes impiam, & nefariam horum temeritatem, qui atrocissimo hoc scelere Catholicam veritatem, quæ solos Presbyteros dictorum Sacramentorum ministros esse docuit, factò impugnant, negotio hujusmodi in Congregatione Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium generalium Inquisitorum coram Nobis habita maturè discusso, inhærentes constitutioni prædictæ, aliisque decretis per fel. record. Paulum IV. & Sixtum V. Romanos Pontifices prædecessores nostros contra similia perpetrantes editis, eaque etiam ad effectum prædictum matura deliberatione, deque Apostolicæ potestatis plenitudine ampliatis, & extendentes, hac nostra perpetuè valitura constitutione statuimus, & decernimus, ut de cætero perpetuis futuris temporibus, qui imposterum ad sacrum Presbyteratus Ordinem non promotus Missam celebrare, aut sacramentalem confessionem audire præsumpserit, ætate minori annis vigintiquinque non excusetur, quominus eidem Clementis constitutioni subjiciatur, dummodò vigesimum suæ ætatis annum compleverit.

§. 4. Ipseque non promotus sic delinquens, nulla habita consideratione præfata minoris ætatis, siue Latini, siue Clericus sæcularis, aut cujusvis Ordinis, Congregationis, Societatis, etiam de necessitate exprimendæ regularis, aut cujusvis alterius Instituti, etiam quantumvis exempti, & privilegiati, Nobisque, & Apostolicæ Sedis immediate subiecti, necnon Militiarum quarumcumque, etiam Sancti Joannis Hierosolymitani fuerit, tradatur Curia seculari pœnis debitis plectendus.

§. 5. Sicque, & non aliter per quoscumque Sanctæ Inquisitionis Judices, & Inquisitores, etiam generales, S. R. E. Card. & locorum Ordinarios, sublata eis, & eorum cui libet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, decernimus, Quocirca omnibus & singulis, ad quos spectat, & pro tempore quomodolibet spectabit, in virtute sanctæ obedientiæ, distictè præcipiendo mandamus, quatenus statutum, decretum, & constitutionem hanc nostram inviolabiliter observent, & observari faciant.

§. 6. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac in Conciliis etiam generalibus editis, etiam in corpore Juris clausis, necnon Legibus, Statutis, Decretis, Consuetudinibus, & Privilegiis, ad favorem minorum vigintiquinque annis quomodolibet, & ubicumque locorum editis, ac aliis in ipsorum favorem facientibus, Apostolica etiam confirmatione, ac juramento, & seu quavis firmitate alia roboratis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, specialiter, & expressè derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 7. Volumus autem harum literarum publicationem, & affixionem fieri juxta formam in prædicta Clementis constitutione præscriptam, easque publicatas, & affixas omnes intra Urbem, & extra, tam citra, quam ultra montes, & mare, post tempus in ipsa Clementis constitutione præfixum aetate, & efficere, ac si cuilibet personali ter intimatæ fuissent.

§. 8. Mandamus pariter, ut earundem transumptis, etiam impressis, manuque Notarii publici subscriptis, & sigillo officii Sanctæ Romanæ Inquisitionis, vel alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem quæ præsentibus hæc adhiberetur, fides adhibeatur.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 23. Martii 1628. Pontificatus nostri anno Quinto.

Anno à Nativitate Domini Nostri Iesu Christi millesimo publicatio sexcentesimo vigesimo octavo, Indictione undecima, die vero decima Septembris, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris, & D. N. D. Urbani divina providentia Papa Octavi Anno ejus Sexto, retroscriptæ literæ Apostolicæ affixæ, & publicatæ fuerunt ad vultus Basilicarum Sancti Joannis Lateranensis, & Principis: postolorum de Vrbe, & in acie Campi Flora, dimissis præsentibus literis per aliquantulum temporis spatium, ut moris est, affixis, ac deinde amotis, postea earundem exempla etiam impressa, & affixæ relicta fuerunt per nos Franciscum Pignocattum, & Camillum Fundatum S. D. N. Papa Curia.

Brandimartes Latinus S. D. N. Papa Cursor, pro Mag. D. D. Curatorum.

Confirmatio, & innovatio Regulæ Cancellariæ, LXXX. Decreti Cameræ Apostolicæ, & Constitutionum Julii III. quoad fructus Beneficiorum Ecclesiasticorum inexactos.

Hanc Julii III. Constitutionem habes sup. tom. 1. n. 7. Cum sicut, ubi vide.

URBANVS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Ternus rerum Conditor, cujus iudicia abyssis multa, sacrosanctum Apostolicæ servitutis officium Nobis ad hoc, licet immetitis, demandare voluit, ut

immi-
dit.
Cantoris
fidu.
compli fi-
sim dari ju-
19. in
Dat. P. An. 5.
die 17. Febr.
LXXXIX.
ardium.
Com. VIII.
vide Con. 7.
sup. tom. 3.
Nonnulli ob
noventi an-
no per nos in
conf. un-
dum parvi-
piti sum.
Quare Pont.
delatus ata
die 25. ann
in ex n. 7.
dummodò
annum com-
pervine.

laris, aut sa-
cularis Curia
seculari ple-
banus tradit
mandat.
ita iudicant
decernit.
Contrariis
derogant.
Hanc Const.
iuxta formam
Clem. V. pu-
blicari præci-
pit.
Transumptis
fidem adhibe-
ri jussit.
Dat. P. An. 5.
die 23. Martii.
Brandimartes
D. D. Curatorum.
Proxi-
miam.

Speculatores domus Israël, quæ est Ecclesia sua sancta, ab eo constituti, inter cæteras ejusdem servitutis curas, boni Patrifamilias exemplo provideamus, ut non modò Ecclesiarum omnium, & personarum eis in divinis deservientium indemnitas juxta consulatur, verùm etiam Cameræ Apostolicæ jura latta tæcque omni sollicitudine præferentur, & unicuique quod suum est, quæ lance tribuatur: ea verò Nobis ut sublati impedimentis quibuslibet scilicet succedere valeant, Romanorum Pontificum prædecessorum nostrorum constitutiones de super editas, & libenter innovamus, & si quæ super illis, ac etiam à Nobis ea de re emanatis regulis, sive literis Apostolicis dubia oriri noscuntur, oportune declarationis ministerio removemus, ut etiam hac ratione nostram eisdem Ecclesie sanctæ operam, quantum Nobis ex Alto conceditur, non inutilem faciamus.

Camerilibus prædictis sufficienter derogatum, ac proinde de successoribus in beneficiis, & Ecclesiis, & respectivè Cameræ prædictis, quoad fructus inexactos hujusmodi præjudicium illatum fuisse.

§. 5. Nos omnem in præmissis dubitandi, seu hæsitandi materiam è medio tollere, necnon Ecclesiarum, & beneficiorum, in eisque successorum, ac etiam respectivè Cameræ prædictorum indemnitati consulere volentes, & quarumcumque literarum Apostolicarum, tam in forma Brevis, quam sub plumbo super facultatibus testandi, disponendi, & ab intestato succedendi, & aliis quomodolibet expeditarum, ac quarumcumque aliarum concessionum, & gratiarum desuper quomodolibet factarum veriores, & totos tenores, necnon alia quæcumque, etiam hic forsitan de necessitate exprimenda, præsentibus plenè, & sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, Motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine, hac nostra perpetuè valitura constitutione eisdem nostras Cancellariæ Apostolicæ regulam, & constitutionem, prædictamque resolutionem Cameralem, ac decretum desuper emanatum hujusmodi, necnon ipsas dicti Julii prædecessoris Constitutiones in favorem Ecclesiarum, & beneficiorum, in eisque successorum, ac Cameræ Apostolicæ respectivè super fructibus inexactis hujusmodi editas, & de iis quomodolibet disponentes, tenore præsentium perpetuè approbamus, & confirmamus, illasque, & earum quamlibet quoad fructus inexactos hujusmodi in favorem Ecclesiarum, & beneficiorum in eisque successorum, & respectivè Cameræ nostræ Apostolicæ prædictæ innovamus.

Nunc Regiam Cameræ, & beneficiorum, & Ecclesiarum, & respectivè Cameræ prædictæ, quoad fructus inexactos hujusmodi, & de iis quomodolibet disponentes, tenore præsentium perpetuè approbamus, & confirmamus, illasque, & earum quamlibet quoad fructus inexactos hujusmodi in favorem Ecclesiarum, & beneficiorum in eisque successorum, & respectivè Cameræ nostræ Apostolicæ prædictæ innovamus.

Reverentissimus Pontifex summus, & in Christo firmatus, & in illis certis, & in beneficiis, & in Camera Apostolica, & in Rubrica.

§. 1. Aliàs siquidem per regulas Cancellariæ Apostolicæ per Nos in crastinum assumptionis nostræ ad summum Apostolatus apicem editas omnia, & singula facultates, & indulta in ea parte, in qua necdum verè, & realiter sum erant sortita effectum, per quoscumque Romanos Pontifices prædecessores nostros, ad favorem quarumcumque personarum concessa, quibus eis, vel eorum singulis ullo modo, & ex quavis causa, vel prætextu permittebatur fructus certos, vel incertos, jura, obventiones, & emolumenta quæcumque quomodolibet beneficiorum per eos obtentorum, anticipatis solutionibus ultra unum annum elocare, & arrendare, ac ad firmam, vel annuam responsum concedere, seu eos, & ea ad favorem quarumcumque personarum obligare, vel hypothecare, in solutum dare, aut de eis quomodolibet, & ex quavis causa disponere pro tempore ad vitam beneficiorum, & ad tempus quo beneficia hujusmodi obtinissent minime restricta, nec coarctata, inter alia revocavimus, cassavimus, & annullavimus.

Et deinde, & in illis certis, & in beneficiis, & in Camera Apostolica, & in Rubrica.

§. 2. Ac deinde per nostras sub plumbo, sub datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, Anno Incarnationis Dominicæ 1624. 11. Kalend. Novembris, Pontificatus Nostri Anno II. expeditas literas, licet post generalem gratiarum, & indultorum in præjudicium Cameræ, & Sedis Apostolicæ per eosdem prædecessores nostros quomodolibet concessorum revocationem, facultates testandi, & ab intestato succedendi, quibusvis etiam per Nos concessis exceperimus.

De super dictis, & in verbo Rom. Pontificis attestatur, mentis, & intentionis nostræ nunquam fuisse, nec esse, minusque de cætero fore per quamcumque concessionem, indultum, seu facultatem testandi, & disponendi, ac ab intestato succedendi, vel transmittendi, etiam Motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus, ac etiam consistorialiter, & per modum Indulti, seu legis generalis, vel aliàs quomodolibet à Nobis emanatam, & pro tempore emanandam prædictis regulæ, & constitutioni nostris, nec resolutioni, & decreto Cameralibus, illorumque observantiæ, minusque Constitutionibus d. Julii prædecessoris hujusmodi, quoad dd. fructus inexactos, etiam si affectus, & emolumenta quæcumque inexacta hujusmodi deberentur ratione fructuum recollectorum, & in horreo reconditorum, ac etiam consumptorum, derogare, nec aliquod eis præjudicium ullo modo inferre, quinimò eisdem nostras regulam, & constitutionem, decretumque, & resolutionem Cameræ prædictæ, ac dicti Julii prædecessoris Constitutiones per Nos, ut præfertur, approbatas, confirmatas, & respectivè innovatas de cætero perpetuis futuris temporibus, quoad fructus quarumcumque Ecclesiarum, & beneficiorum quomodolibet qualificatorum, & quocumque nomine nuncupatorum inexactos hujusmodi inviolabiliter observari, ac omnimodè executioni demandari debere, etiam si in prædictis indultis, licentis, seu facultatibus testandi, vel aliàs quomodolibet disponendi, & ab intestato transmittendi, vel succedendi, hæctenus etiam per Nos concessis, & de cætero etiam per successores nostros Romanos Pontifices, etiam Motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus, vel aliàs quomodolibet concedendis, clausula prædictæ regulæ nostræ revocatoriæ præservativa, sive quodvis aliud Decretum, sub quacumque verborum forma, & expressione conceptum, de eadem regula præservanda apposta, & appositum respectivè non fuerit.

§. 3. Nihilominus mentis, & intentionis nostræ fuisse, & esse, declaravimus prædictæ Regulæ Cancellariæ super revocatione indultorum supervenientis, ut præfertur per Nos editæ, nullatenus per easdem literas nostras præjudicare, quinimò eandem regulam quoad omnia in illa comprehensa, ac omnes, & quascumque personas quavis dignitate, etiam Cardinalatus fulgen. confirmavimus, & quatenus opus esset, innovavimus, & extendimus, ac aliàs prout in dictis literis, quarum tenores præsentibus pro expressis haberi volumus, plenius continetur.

Ob ista per, & in illis certis, & in beneficiis, & in Camera Apostolica, & in Rubrica.

§. 4. Cum autem, sicut accepimus, pro interesse successorum in beneficiis Ecclesiasticis, & seu respectivè Cameræ nostræ nonnullis in dubium revocato, an regula nostra prædicta facultates ab eisdem prædecessoribus nostris quomodolibet concessis, & emanatas testandi, quoad Ecclesiarum, & beneficiorum fructus inexactos, revocaret, in eadem plena Camera nostra Apostolica sub 13. Januarii 1625. resolutum fuit, facultates testandi, in ea parte, in qua conceditur facultas disponendi de fructibus non exactis, per prædictam regulam nostram esse revocatas, & super resolutione hujusmodi decretum Camerale emanaverit, ejusdem decreti observantia, & executione etiam subsecutis, & pariter ex eo quod in facultatibus testandi & de bonis disponendi, ac ab intestato succedendi per Nos ab inde citra concessis, expressa constitutionum etiam declaratoriarum felicis memorie Julii Papæ III. etiam prædecessoris nostri super fructibus inexactis aliàs in favorem Ecclesiarum, & beneficiorum, ac in eis successorum, & respectivè Cameræ nostræ Apostolicæ editorum derogatio, cum diversis, & prægnantibus clausulis, etiam derogatoriis derogatoris apposte fuit à nonnullis pretendatur, regulæ, & constitutioni nostræ hujusmodi, resolutionique, & Decreto

§. 7. Omnes verò, & singulas licentias, indulta, & facultates testandi, & aliàs quomodolibet disponendi, vel ab intestato transmittendi, & succedendi, tam à Romanis Pontificibus prædecessoribus nostris, & à Nobis hæctenus quomodolibet concessas, & emanatas, quàm in futurum etiam à successoribus nostris prædictis, etiam Motu, scientia, & potestatis plenitudine paribus concedendis, & emanandas in favorem quarumcumque personarum, etiam speciali, & individua mentione, & expressione

In hujusmodi, & in illis certis, & in beneficiis, & in Camera Apostolica, & in Rubrica.

expressione dignorum, eujuscumque qualitas, status, gradus, & conditionis sint vel fuerint, & quacumque dignitate, etiam Cardinalatus fulgeant, censendas, habendas, & intelligendas esse, ceterisque, haberi, & intelligi debere perinde, ac si in eis, & quacumque illarum parte apposta esset clausula omnium, & singulorum jurium praedictorum dicte Camerae Apostolicae, ac respective Ecclesiarum, & beneficiorum, in eisque successorum praeservativa, verbis infra scriptis, sive equipollentibus concepta, videlicet (Salvis semper, & in suo robore permanentibus praedictis regula, & Constitutionibus, resolutioneque, & decreto Camerali super ipsius regulae declaratione, die 13. Januarii 1625. emanatis) quibus omnibus nullo modo intendimus derogare.

§. 8. Praeterea etiam decernimus nunquam de cetero in quibuscumque concessionibus, & dispositionibus, indultis, facultatibus, & gratiis, etiam Motu, scientia, & potestatis plenitudine paribus, etiam quorum tenores, &c. & quacumque alias clausulas, etiam derogatorias derogatorias habentibus, ac etiam per viam legis, vel indulti generalis, etiam consistorialiter, & aliis quomodolibet sub quibuscumque tenoribus, & formis per Nos, & quoscumque successores nostros hujusmodi concedendis, seu a Nobis, vel illis emanandis, nunquam praemissis omnibus, & singulis ceteri in aliquo praedictatum, nec derogatum, nisi in eorum quolibet fuerit expressum, & dispositivum, non autem per clausulas generales idem importantes, & seu eventualiter praesenti nostrae constitutioni derogatum.

§. 9. Praesentes vero literas, omniaque, & singula in eis contenta quacumque, etiam ex eo, quod in praemissis, seu eorum aliquo interesse habentes, seu habere quomodolibet praetendentes eis nullatenus consenserint, nec ad ea vocati, & auditi, minusque causa propter quas eadem praesentes emanarint, adductae, verificatae, seu alias justificatae fuerint, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, nullitatis, seu invaliditatis vitio, aut intentionis nostrae, vel alio quopiam defectu, etiam quantumvis magno, inexcogitato, & substantiali, sive etiam ex eo, quod in facultatibus testandi, ac aliis de rebus, & bonis disponendi quibusvis etiam Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus a Sede Apostolica, vel aliis quomodolibet ex quacumque causa, etiam favorabili, publica, & pia, etiam ratione consanguinitatis, vel affinitatis inter concedentem, & privilegiatum existentis, ac aliis quovis modo, etiam consistorialiter concessis cavetur expressum, quod illis uti intuitu, & in remunerationem laborum, & onerum quorumcumque, vel ratione legationum, aliorumque officiorum etiam Romanae Curiae, & dignitatum quorumlibet, etiam speciali nota, & expressione dignarum, ac aliis ex titulo, & causa meriti onerosi, & aliis quovis modo attributis nullatenus, & nisi sub certis modo, & forma tunc expressis derogari valeat, ac in praemissis, seu eorum aliquo solemnitate, & quavis alia servanda, & adimplenda servata, & adimplenda non fuerint, aut ex quovis alio capite a jure, vel facto, seu statuto, & consuetudine aliqua resultante, seu etiam enormis, enormissimae, & totalis laesionis, etiam quod quoscumque ipsorum privilegiorum creditores, etiam quantumlibet privilegiatos, aut quocumque alio colore, & titulo, etiam in corpore juris clauso, seu occasione vel causa etiam quantumvis iusta, rationabili, & privilegiata, etiam tali, quae ad effectum validitatis praemissorum necessarium exprimenda foret, aut quod de voluntate nostra hujusmodi, ac aliis superius expressis, seu relatis nihil ullibi appareret, seu aliter probari posset, notari, impugnari, invalidari, retractari, in jus, vel controversiam revocari, aut ad terminos juris reduci, vel adversus illas restitutionis in integrum, a petitionis oris, reductionis ad viam, & terminos juris, aut aliud quodcumque juris, gratiae, vel iustitiae remedium impetrari, seu etiam Motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus concedi, aut sic impetrato, vel concessio quampiam uti, seu se jurare in iudicio, vel extra posse, neque ipsas praesentes sub quibusvis similibus, vel dissimilibus gratiarum revocationibus, suspensionibus, limitationibus, aut aliis contrariis dispositionibus pro tempore quomodo-

libet faciendis comprehendendi, sed semper ab illis exceptas, perpetuoque validas, firmas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac per omnes, & singulos ad quos spectat, & quomodolibet spectabit in futurum, inviolabiliter observari.

§. 10. Sicque, & non aliter in praemissis omnibus, & singulis per quoscumque Iudices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, & Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, ac Camerarium & Thesaurarium Camerae, necnon Praesidentes, & Clericos Camerae nostrae Apostolicae in quavis causa, & instantia, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & definiti debere, irritumque, & inane quicquid secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 11. Non obstantibus, quatenus opus sit, nostra de jure quaesito non tollent, aliisque Cancellariae Apostolicae regulis, necnon quibusvis constitutionibus, & ordinationibus etiam Apostolicis, ac juramento, vel alia quavis firmitate roboratis statutis, usibus, styliis, & consuetudinibus, etiam immemorabilibus, necnon literis facultatum testandi, aliasque de rebus, & bonis disponendi per quoscumque Romanos Pontifices praedecessores nostros, ac etiam Nos quibusvis personis, etiam Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, sub quibuscumque tenoribus & formis, ac quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, etiam Motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus, etiam in remunerationem laborum, & damnum passorum, ac ratione officiorum, & dignitatum, necnon ex titulo, & causa meriti onerosi, & aliis cum quibusvis efficacioribus clausulis, & decretis, privilegiis quoque, indultis, aliisque literis Apostolicis in contrarium, ut praemittitur, & aliis quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis: Quibus omnibus, & singulis, etiam si pro iustitiam eorum derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quavis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, & tenores hujusmodi specifice, & sigillatim expressi, & inserti forent, praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, ad effectum omnium & singulorum praemissorum specialiter, & expressum derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 12. Ut autem praesentium literarum notitia ad omnes deveniat, volumus quod illae, sive earum exemplum ad valvas Basilicarum Sancti Joannis Lateranensis, ac Principis Apostolorum de Urbe, & in acie Campi Florae affixae, seu affixae omnes ita ardeant, & afficiantur perinde, ac si unicuique personaliter intimatae, vel intimatae fuissent.

§. 13. Quodque earundem praesentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eadem prorsus fides in iudicio & extra adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensa.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die 5. Aprilis 1628. Pont. nostri anno 5.

Anno a Nativitate Domini Nostri Jesu Christi 1628. Publicatio indult. 11. die vero 10. mensis Julii, Pont. Sanctissimi in Christo Patris, & D. N. D. Urbani divina providentia Papa octavi, anno ejus Quinto, supra dictae literae Apostolicae, seu Constitutiones affixae, & publicatae fuerunt ad valvas Basilicarum S. Joannis Lateranensis, & Principis Apostolorum de Urbe, & in acie Campi Florae, dimissis ibidem praesentibus literis per aliquantum temporis spatium, ut moris est, affixis, & deinde amotis, postea earundem exempla etiam impressa, & affixae, ut moris est, per nos Franciscum Pignoccatum, & Camerarium Fundatum Sanctiss. D. N. Papa Curf.

Brandimartus Latinus pro D. Mag. DD. Curforum.

Requiritur... in praesentibus...

per quosdam... in praesentibus...

clausula... in praesentibus...

Clausula sublata.

Contra abrogatum.

Transumptum fides.

Huius Constitutionis effectus.

Dat. P. An. 5. die 5. Aprilis.

LXXXI. De erectione Priorum Provincialium, ac celebratione Capitulorum Provincialium, necnon de modo regendi, & gubernandi Provincias Fratrum Discalceatorum Ordinis Eremitarum Sancti Augustini Congregationis Italice.

Vide de his Fratribus notata ad Const. 63. Clement. VIII. sup. tom. 3. Et ad Const. 3. Greg. XV. Pastoralis, hic sup. ubi notavi.

Edita An. D. V R B A N V S P A P A V I I I. 1628. Ad futuram rei memoriam.

Alia ipse Pont. divisit in quatuor Provincias, deputavitque priores Provinciales sup. in can. 59. Ad uberes.

Sed quia in d. can. neque in h. n. s. Ordinis de prioribus Provincialis, et quia in d. can. 59. Ad uberes.

Idem Pont. illi in modo determinat.

Alia pro parte dilecti filii Basilii à Sanctissima Trinitate Vicarii generalis Congregationis Fratrum Ordinis Eremitarum S. Augustini Discalceatorum nuncupatorum Italice Nobis exposito, quod Congregatio ipsa quamplures domus regulares per universam Italianam habeat, ita ut solus per seipsum commodè eas regere, & gubernare nequiret, proindeque earundem domorum utilitati maxime consultum iri existimabat, si eadem Congregatio in Provincias, ut infra divideretur: Nos supplicationibus ejusdem Basilii Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Congregationem prædictam in quatuor Provincias, videlicet Romanam, Neapolitanam, Januensem, & Siciliam Apostolica auctoritate perpetuè divisimus, & separavimus, necnon pro ea prima vice usque ad proximè futuri Capituli generalis ejusdem Congregationis celebrationem tantum, & non ultra, in Romanæ Vicariorum ab Epiphania, in Neapolitanæ Simeonem à Cruce, in Januensis Valerianum à Sancto Augustino, ac in Siciliæ Provinciarum hujusmodi Provinciales Joannem Baptistam à Sancto Francisco de Paula Ordinis, & Congregationis hujusmodi professores dilectos filios, sub uno ipsius Congregationis Vicario generali, ac cum privilegio, gratiis, indultis, facultatibus, jurisdictione, & auctoritate sub certis modo, & forma tunc expressis dicta auctoritate creavimus, constituimus, & deputavimus, & aliis prout in nostris desuper in simili forma Brevis expressis literis, quarum tenores præsentibus pro expressis haberi volumus, plenè continetur.